
UNIVERZITET U SARAJEVU 
FILOZOFSKI FAKULTET 
ODSJEK ZA ROMANISTIKU 
Sarajevo, 19. 2. 2020. godine 

PLAN RASPOREDA KABINETSKIH KONSULTACIJA NASTAVNIKA/SARADNIKA  
U LJETNOM SEMESTRU STUDIJSKE  2019/2020. GODINE  

ODSJEK ZA ROMANISTIKU 
Redni 
broj 

Ime i prezime Zvanje Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Kabinet 

1. Dr. Alma Sokolija 
vanredni 
profesor 

 
13-14  
16-18 

17-19   216 

2. Dr. Drago Župarić 
vanredni 
profesor 

16-18   
8-10 

11-12 
 210 

3. Dr. Mirza Mejdanija 
vanredni 
profesor 

 
 

8-12 11-12   218 

4. Dr. Lejla Tekešinović 
vanredni 
profesor 

 
 

11-12  10-12 12-14 213 

5. Dr. Edina Spahić 
vanredni 
profesor 

10-12 17-18 10-12   214 

6. Dr. Nermina Čengić docent 10-12  
8-10 

12-13 
  211 

 
7. 

Dr. Lejla Osmanović docent   
9 -10 
13-14 

14-17 
 
 

 221 

8. Dr. Ivan Radeljković docent 12-13 15-16 16-18 17-18  221 
 

9. 
Dijana Beljan, MA viši asistent  17-20 17-18 16-17  219 

 
10. 

Mirela Boloban, MA viši asistent 10-11 9-13    217 

11. Emir Šišić, MA viši asistent 18-20    
12-13 
18-20 

213 

 
12. 

Bisera Cero, MA viši asistent 11-12   12-15 13-14 216 

 
13. 

Nerma Kerla, MA viši asistent  10-12  8-10 10-11  217 

 
14. 

Ana Lalić, MA asistent 10-13   10-12  217 

 
15. 

Seada Brkan, MA asistent 
16-17 
18-19 

 10-12 11-12   210 

16. Mr. Dijana Kapetanović lektor  14-16 10-11  11-13 221 
17. Zana Ekiz, MA lektor 11-12  11-13 12-14  211 

18. Guillermo Velasco Rico, MA 
lektor-strani 
državljanin 

16,30-18 17-18 14,30-17   214 

Rukovodilac podorganizacione jedinice 
      Prof. dr. Edina Spahić-Šagolj 
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